2024年２月６日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 メ イ コ ー

代 表 者 名 代表取締役社長  名屋佑一郎

(コード番号：６７８７ 東証プライム)

問い合わせ先 社 長 室  小 島  俊 一

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ４ ６ ７ － ７ ６ － ６ ０ ０ １

配当予想の修正に関するお知らせ

2023年 11月６日に公表いたしました配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

配当につきましては、業績に応じて適切に株主の皆様へ利益を還元していくべきものと考えております。

2024 年３月期の期末配当予想につきましては、これまで 28 円としておりましたが、今期の業績を踏まえ、

期末配当を１株当たり 30円とし、年間配当を 57円といたします。

２．内容

 年間配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（2023年 11月６日公表）

－
普通株式

28円 00銭

普通株式

55円 00銭

－
第一回社債型種類株式

2,256,164円 40 銭

第一回社債型種類株式

4,512,328円 80 銭

今回修正予想

－
普通株式

30円 00銭

普通株式

57円 00銭

－
第一回社債型種類株式

2,256,164円 40 銭

第一回社債型種類株式

4,512,328円 80 銭

当期実績

普通株式

27円 00銭
－ －

第一回社債型種類株式

2,256,164円 40 銭
－ －

前期実績

（2023年３月期）

普通株式

27円 00銭

普通株式

28円 00銭

普通株式

55円 00銭

－
第一回社債型種類株式

2,233,660円 00 銭

第一回社債型種類株式

2,233,660円 00 銭

以上